
 

   1 (2) 
 

Lausunto 

  

 4.6.2024  VN/35525/2023 
VN/35525/2023-OKM-17 

 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi s-posti, internet 
Postadress Besöksadress Telefon Fax e-post, internet 
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, internet 
Opetus- ja kulttuuriministeriö     

PL 29 Meritullinkatu 10 0295 16001 09 135 9335 kirjaamo.okm@gov.fi 
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 

 
+358 9 135 9335 
 

 
     
  

 
Liikenne- ja viestintäministeriö  

 

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö taksisääntelyn arviomuistio 
 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa taksisäätelyn arviomuistiosta. Ope-
tus- ja kulttuuriministeriö esittää lausuntonaan liikenne- ja viestintäministeriölle esitetyistä 
arviomuistiosta seuraavaa. 

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmassa Vahva ja välittävä Suomi on linjattu takseja 
koskevasta lainsäädäntöhankkeen toteuttamisesta. Hallitusohjelmassa lainsäädäntöhank-
keen tavoitteeksi on asetettu vahvistaa kuluttajien luottamusta taksiliikenteeseen, edistää 
taksien saatavuutta, huomioida eri asiakasryhmät koko maassa sekä tehostaa taksiliiken-
teen valvontaa ja kitkeä harmaata taloutta. Hankkeen tärkeimpänä tavoitteena on luotta-
muksen palauttaminen taksialaan. 

Arviomuistiossa tarkastellaan ensisijaisesti sääntelyn mahdollistamia keinoja vaikuttaa alan 
toimintaan ja toimijoihin. Muistiossa arvioidaan taksialaa koskevia liikenteen palveluista an-
netun lain säännösten ja Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin määräysten muutostar-
peita.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö kannattaa arviomuistiossa esitettyjä keskeisiä muutosehdo-
tuksia, jolla pyritään palauttaa kuluttajien luottamusta taksiliikenteeseen. Opetus- ja kulttuu-
riministeriö pitää erityisen kannatettavana esitystä, että nykyistä lainsäädäntöä ehdotetaan 
muutettavaksi siten, että lakiin lisättäisiin säännös pakollisen taksinkuljettajan vähintään 21 
tunnin koulutuksen suorittamisesta taksinkuljettajan ajoluvan saamisen edellytykseksi. 

Arviomuistiossa todetaan, että erityisryhmien kuljettajakoulutuksen osalta ei tehtäisi muu-
toksia, vaan erityisryhmien kuljettajakoulutus säilyisi vapaaehtoisena, mutta sen sisältöä 
voitaisiin muokata tarpeen mukaan Traficomin määräystä muuttamalla. Taksiliikenteen eri-
tyisryhmien kuljettajakoulutuksen tavoitteena on parantaa erityisryhmien taksipalvelujen 
laatua, lisätä taksinkuljettajien ymmärrystä ja osaamista erityistä apua ja huomioita tarvitse-
viin asiakasryhmiin, kuten liikunta- ja toimintarajoitteisiin sekä vanhuksiin ja lapsiin. Opetus- 
ja kulttuuriministeriö esittää, että LVM:n pohtisi jatkovalmistelussa sitä, että olisiko kuitenkin 
tarpeellista säätä erityisryhmien kuljettajakoulutus pakolliseksi. 
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Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Opetusneuvos Jukka Lehtinen 
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